
DECRETO N° 	 8 4
NEUQUÉN,

8 FEB 199

El Registro N° 0142/99 de la Dirección de Despacho
-Subsecretaría de Programación y Control de Gestión- originado en la
Orden de Pago N° 8115/98, correspondiente al anticipo de gastos de
$ 10.000.- realizado a nombre del representante del Municipio en la
Comisión Organizadora de "Navidad en Familia 1998", Dr. JOSÉ RUSSO; y
el proyecto de decreto elaborado por la División Rendiciones de Contaduría
Municipal de la Dirección General de Administración, Compras y
Contrataciones de la Subsecretaría de Economía -Secretaría de Economía y
Obras Públicas-; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento a la nota s/n° de fecha
07-12-98 de la Comisión Organizadora, por la cual se solicitó un anticipo de
gastos con destino a solventar las necesidades que surgieran en la
organización del evento denominado "Navidad en Familia 1998";

Que el mencionado anticipo fue rendido por nota s/n°
de fecha 30-12-98;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado
de la norma legal pertinente;

Que la Subsecretaría de Economía remite los actuados
a la Dirección General de Personal y Despacho a efectos de confeccionar la
norma legal, según proyecto adjunto a fs. 151/153;

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE NEUQUÉN

DECRETA:

Artículo 1°) APROBAR la rendición del anticipo de gastos otorgado por
	  Orden de Pago N° 8115 a nombre del representante del
Municipio en la Comisión Organizadora de "Navidad en Familia 1998", Dr.
JOSÉ RUSSO, rendido de acuerdo al Anexo I que forma parte del presente

///...2°

ALICIA ?ATRTZ CDRIGUEZ
DIrectora Cra do Personal y Despacho
Szc;.,.;::rfa C. noral y da Loordi;lación

Munici eaded do Neuquén



ALICIA EA
Directora al	 y Despacho
Secretar

ISAu c!p¿lid:,d d. Neuquén

///...2°
Decreto, con cargo a la Partida respectiva del Presupuesto de Gastos
vigente.-

Artículo 2°) Por Contaduría realizar la registración contable respectiva.-

Artículo 3°) El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario
	 de Economía y Obras Públicas.-

Artículo 4°) Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese al
	  Centro de Documentación e Información Municipal y oportuna-
mente ARCHÍVESE.-

///acj.-

ES COPIA. 	 4
\ 
\ FDO) JALIL

DOMÍNGUEZ.-



ANEXO I

FACTURA PROVEEDOR IMPORTE
0001-00000371 METALTEJ S.R.L. 6,00
0001-00000429 PANOZZO y CÍA. S.R.L. 35,00
0001-00000429 PANOZZO y CÍA. S.R.L. 253,60
0002-00013759 SIGLO 21 4,80
0000-00001974 SHEZA PANADERÍA Y REPOSTERÍA 50,00
0004-00001064 RETACERÍA PORCA MISERÍA 459,65
0000-00001860 KIOSCO EL PELADO 7,80
0002-00029759 LA GRAN MAGA S.A. 296,46
0001-00000795 PINTURERÍA EL DANTE 5,50
0000-00001863 KIOSCO EL PELADO 10,20
0001-00000206 REPOSTERÍA Y PANADERÍA "YO-TU-EL" 3,15
0001-00000901 HÉCTOR O. CASTRO-FIAMBRES 11,00
0000-00004892 ASERRADERO CONTRERAS HERMANOS 151,60
0000-00043490 PINTURERÍA EL DANTE 32,00
0001-00070769 TODO TELA S.R.L. 127,30
0000-00006812 METALÚRGICA NORTE S.R.L. 106,00
0000-00000702 TALLER DE CHAPA Y PINTURA 160.00
0001-00000606 PANOZZO y CÍA. S.R.L. 315,00
0001-00000606 PANOZZO y CÍA. S.R.L. 58,20
0001-00178739 LITRÁN S.A 15,20
0001-00001532 LA CASA DE LAS HERRAMIENTAS S.A. 6,62
0016-00002609 BTA TOOL SHOP 10,44
0001-00000371 ALMAZA ELECTRICIDAD 528,00
0001-00000386 ALMAZA ELECTRICIDAD 345,80
0000-00004894 ASERRADERO CONTRERAS HERMANOS 30.03
0004-00001211 RETACERÍA PORCA MISERÍA 170,20
0001-00044101 PINTURERÍA MI COLOR 32,00
0002-00000549 EDIMAR TELAS 36,69
0093-00149495 TÍA SOCIEDAD ANÓNIMA 16,25
0001-00000752 PANOZZO y CÍA. S.R.L. 153,60
0001-00000752 PANOZZO y CÍA. S.R.L. 95,25
0001-00000590 METALTEJ S.R.L. 8,00
0000-00000226 MERCADO "EL NARANJITO" 50,50
0000-00124115 CASA DINOLF0 18,10
0001-00105875 CALZADOS 10 PUNTOS 250,00
0093-00149728 TÍA SOCIEDAD ANÓNIMA 13,40
0001-00000454 ALMAZA ELECTRICIDAD 103,00
0001-00000781 PANOZZO y CÍA. S.R.L. 8,10
0001-00000781 PANOZZO y CÍA. S.R.L. 75,00
0002-00034981 1.000 BULONES S.A. 1,80
0135-00000045 S.A. IMPORTADORA Y EXPORT. DE LA PATAGONÍA 105,29
0000-00006831 METALÚRGICA NORTE S.R.L. 90,00
0000-00025852 PINTURERÍAS DEL CENTRO 5,40
0000-00124163 CASA DINOLFO 33,00
0000-00002011 SHEZA PANADERÍA Y REPOSTERÍA 18,00
0000-00002012 SHEZA PANADERÍA Y REPOSTERÍA 15,00
0093-00150034 TÍA SOCIEDAD ANÓNIMA 11,71

///...2°

DRIGUEZ
. 	.

', ZC n;J'7a Cral	 I y Dospachz,

Socrotaría	 oordinación

Mtr:c!r	 zur;uén



ALIC1A
Directora
Secretarí

MU

110DP,IGUEZ

nni y Despacl-
Coorciinación

Nauquén

/// . 2°
FACTURA PROVEEDOR IMPORTE

0000-00006973 SCHPOLIANSKY HNOS. S.A. 434,40
0000-00006981 SCHPOLIANSKY HNOS. S.A. 106,50
069 4210 727 507 0 LÍNEAS AÉREAS PRIVADAS ARGENTINAS S.A. 99,00
069 4210 727 508 1 LÍNEAS AÉREAS PRIVADAS ARGENTINAS S.A. 99,00
069 4210 727 509 2 LÍNEAS AÉREAS PRIVADAS ARGENTINAS S.A. 99,00
069 4210 727 510 3 LÍNEAS AÉREAS PRIVADAS ARGENTINAS S.A. 99,00
069 4210 727 512 5 LÍNEAS AÉREAS PRIVADAS ARGENTINAS S.A. 99,00
0002-00013951 SIGLO 21 2,00
0001-00005210 ALBERMAQ 3,00
0001-00003751 MERCERÍA CHARITO 26,60
0001-00000659 METALTEJ S.R.L. 11,75
0000-00009756 NOVEDADES DEL MUNDO 6,00
0001-00003139 PAPELERA NEUQUÉN 13,60
0003-00000077 MEDDIO HNOS S.A. 21,90
0000-00003359 ROTISERÍA MALLORCA 14,00
Ticket N° 01440 ROTISERÍA NECOCHEA 31,50
0000-00000001 EL BUEN GOUMET ROTISERÍA Y RESTAURANT 700,00
0000-00000117 TRANSPORTES HORIZONTE 150,00
0001-00000002 LA RIVIERA CONFITERÍA 156,50
0001-00001433 MERCOSUR MADERAS 8,00
0002-00010373 CEDICOM SACIFA 54,99
0000-00000226 WALUNG FOTOGRAFÍA Y FILMACIONES 200,00
0001-00004814 DASUR 128,00
0014-00000872 TRANSLINK S.A. 10,78
0005-00017330 SECORVEP S.A. 10,00
0000-00000141 D'ATRI JOSÉ LUIS LOCUTOR 200,00
0001-00045240 CENTRAL DE PESCA 4,00
0000-00000005 RECIBO: TERESA ALDELINA SELLARES 1.000,00
143 4401 572 095 AUSTRAL LÍNEAS AÉREAS CIELOS DEL SUR S.A. 107,00
143 4401 572 096 AUSTRAL LÍNEAS AÉREAS CIELOS DEL SUR S.A. 107,00
143 4401 572 097 AUSTRAL LÍNEAS AÉREAS CIELOS DEL SUR S.A. 107,00
143 4401 572 098 AUSTRAL LÍNEAS AÉREAS CIELOS DEL SUR S.A. 107,00
143 4401 572 099 AUSTRAL LÍNEAS AÉREAS CIELOS DEL SUR S.A. 107,00
0002-00034579 1.000 BULONES S.A. 14,30
0001-00000092 PINTURERÍAS COLOR SUR 4,00
0000-00006841 METALÚRGICA NORTE S.R.L. 26,40
0000-00006842 METALÚRGICA NORTE S.R.L. 3,60
0001-00001297 MOISES H. GUEVARA 821,57
0001-00000432 TALLER 4 330,00

SUBTOTAL 9.863,03
RECIBO DE DEPÓSITO N° 261428 137,00
TOTAL 10.000,03


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

